

GETRÄNKELAND

ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER



KW 42 / 43 | 13.10. BIS 25.10.2025

Auch als
24 x 0,33l.
Wie im Markt
vorhanden.

Lübzer
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,10)
zzgl. € 3,10 Pfand

10.99 statt 16.99
- 35%

Rostocker
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

11.99 statt 14.99
bis 15.99
BIS ZU - 25%

Franz Josef
Bayerisch Helles

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99 AKTION



Corona
Extra

Kasten = 20 x 0,355l
(1l = € 2,67)
zzgl. € 3,10 Pfand

18.99 AKTION



GLAS

Fürst Bismarck
Mineralwasser
versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,75l
(1l = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49 AKTION



NEU
BEI UNS

Glorietta

Orangen- oder Zitronenlimonade
oder Cola-Mix

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,00) zzgl. € 3,10 Pfand

9.99 statt 12.99
- 23%

SEIT 1900
Vier Jahreszeiten
PFÄLZER • WEIN • MOMENTE

Vier Jahreszeiten

Grauburgunder D.Q. trocken,
Weißburgunder D.Q. halbtrocken oder
Spätburgunder Rosé D.Q. halbtrocken

Flasche = 0,75l (1l = € 5,99)

4.49 statt 5.99
- 25%

NEU



**Durstlöscher
und frische °Punkte
in deinem Lieblingsmarkt**



DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

Jetzt °Punkte
sichern!

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

PAYBACK

7FACH °P
auf den Einkauf!

So funktioniert's:

Einfach Coupon zusammen mit der
(mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen.
Die Punktegutschrift erfolgt nach dem Einkauf. Der
Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten
von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf
den ganzen Einkauf - kombinierbar. Gültig ab einem
rabattfähigen Mindestumsatz von 2€. Nur einmalig und
nicht nachträglich einlösbar. Gilt in allen am PAYBACK
Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten.

Coupon-Vervielfältigung nicht zulässig.

Du möchtest noch
mehr Coupons
entdecken?



Jetzt App installieren!



22981310250131000867

Gültig vom 13.10. - 25.10.2025

MITTWOCHS MI KRACHER

NUR AM 15.10.2025

Solange der
Vorrat reicht!

Bayreuther
Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



BAYREUTHER BRAUHAUS
Bayreuther
HELL
14.99
~~20.99~~

29% SPAREN



Berliner Pilsner
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

11.99

AKTION



Freiburger
Premium Pils
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99

statt 16.49

- 15%



Kulmbacher
Edelherb
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99

statt 16.49

- 15%

Auch als
24 x 0,33 l.
Wie im Markt
vorhanden.



Radeberger
Pilsner oder
Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99

AKTION

Auch als
24 x 0,33 l.
Wie im Markt
vorhanden.



Carlsberg
Lager Beer oder
Lager Alkoholfrei 0,0%
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

17.99

statt 20.99

- 14%

statt 12.49

- 20%

9.99

Carlsberg
Lager Beer
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1,82)
zzgl. € 2,38 Pfand

**VELTINS VERLOST 2 X 2 TICKETS
FÜR DAS AUFTAKTSPRINGEN DER
VIERSCHANZENTOURNEE IN OBERSTDORF!***



Hier Kassenbon hochladen und
mit etwas Glück gewinnen!

Veltins Pilsener
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60) zzgl. € 3,10 Pfand

15.99

statt 17.99

- 11%



Auch als
24 x 0,33 l.
Wie im Markt
vorhanden.

SO GEHT´S:

- Aktionsprodukt kaufen
- Kassenbon hochladen

*Tickets auf der VELTINS-Tribüne für das Auftaktpringen der Vierschanzentournee am 29.12.2025 in Oberstdorf (eigene Anreise).
Teilnahmezeitraum 01.10. - 31.10.2025. Teilnahmebedingungen unter <https://getraenke-koenner.de/teilnahmebedingungen/veltins-teilnahmebedingungen>

Alle Aktionspreise ohne * sind 30-Tage-Bestpreise.

MITTWOCHS MI KRACHER

NUR AM 22.10.2025

Solange der
Vorrat reicht!

Hofbräu
Helles Vollbier

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,30)
zzgl. € 3,10 Pfand



MÜNCHEN

12.99
19.99

35% SPAREN



Kapuziner
Hefeweizen hell

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

14.99 statt 18.99
- 21%



Paulaner
Münchner Hell

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99 AKTION



Störtebeker
Spezialitäten
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,90)
zzgl. € 3,10 Pfand

18.99 statt 22.99
- 17%



Abb. ähnlich.

Weltenburger Kloster
Hell Alkoholfrei oder Hell

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,60) zzgl. € 3,10 Pfand

15.99 AKTION



Benediktiner
versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

17.99 AKTION



Salitos
Original, Blue,
Mojito oder Sunrise

Träger = 4 x 0,33l
(1l = € 4,16)
zzgl. € 0,32 Pfand

5.49 statt 6.49
- 15%



Desperados
versch. Sorten

Träger = 4 x 0,33l
(1l = € 4,16)
zzgl. € 0,32 Pfand

5.49 AKTION

Mixery



Mixery
Iced Blue
5% Vol.
Dose = 0,5l
(1l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99

AKTION



San Miguel
Especial
Träger = 6 x 0,33l
(1l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99

statt 5.99

-17%



Tyskie
Gronie
Träger = 6 x 0,33l
(1l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99

statt 5.99

-17%



PET-EW

Glashäger
Mineralwasser
versch. Sorten
Träger = 6 x 1,0l
(1l = € 0,58)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.49

statt 4.29

-19%



GLAS

Bad
Liebenwerda
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75l
(1l = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.99

AKTION



100%
RECYCLETES
MATERIAL*

*Deckel und Etikett
ausgenommen.

PET-CYCLE

Evian
Premium
Mineralwasser
Kasten = 6 x 1,5l
(1l = € 0,89)
zzgl. € 3,00 Pfand

7.99

statt 8.99

-11%



Monster
versch. Sorten
Dose = 0,5l
(1l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99

statt 1.59

-38%



PET

Bad
Liebenwerda
Landträume
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1,0l
(1l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99

statt 12.99

-23%

**NEU
BEI UNS**



GLAS

Glorietta
Iso-Sport
Kasten = 20 x 0,5l
(1l = € 1,10)
zzgl. € 3,10 Pfand

10.99

statt 13.99

-21%

**GLASKLARER
HINGUCKER!**

Vita Cola
oder Vita Limo
verschiedene Sorten
Flasche = 0,33l
(1l = € 2,39)
zzgl. € 0,15 Pfand



GLAS

Vita Cola
oder Vita Limo
verschiedene Sorten
Träger = 6 x 0,33l
(1l = € 2,02)
zzgl. € 0,90 Pfand

0.79

statt 0.95

-17%

statt 4.99

-20%

3.99



PET

Spreequell
Club Cola
Kasten = 12 x 1,0l
(1l = € 1,04)
zzgl. € 3,30 Pfand

12.49

statt 13.99

-11%

Elmenhorster

Apfelsaft klar
oder naturtrüb
100% Fruchtgehalt

Kasten = 6 x 1,0 l
(1l = € 1,67)
zzgl. € 2,40 Pfand

GLAS



Orangensaft oder
Milder Orangensaft
aus Orangensaft-
konzentrat
100% Fruchtgehalt

Kasten = 6 x 1,0 l
(1l = € 2,67)
zzgl. € 2,40 Pfand

9.99

statt 10.99
bis 12.49

BIS ZU -20%

statt 18.49

-14%

15.99



Rauch Happy Day
verschiedene Säfte

Tetra Pak = 1,0 l (1l = € 2,22)

2.22

statt 2.89

-23%

GEH' MIT UNS DEN MEHRWEG

UNSERE PET MEHRWEGFLASCHEN SIND DESIGNED
MINDESTENS 15 MAL WIEDERBEFÜLLT ZU WERDEN.



Coca-Cola
versch. Sorten

Kasten = 12 x 1,0 l
(1l = € 1,04)
zzgl. € 3,30 Pfand

12.49

AKTION

JETZT MEHR ERFAHREN:

© 2024 The Coca-Cola Company. Alle Rechte vorbehalten. Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite und mezzo mix sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



LUCANO
1894
DAL CAV. PASQUALE VERA

Amaro Lucano
Kräuterlikör
28% Vol.
oder Amaro
Lucano Zero
Kräuterlikör
alkoholfrei

Flasche = 0,7 l
(1l = € 17,13)



11.99

statt 14.99

-20%

SOLROSA
APERITIVO ARANCIA ROSSA

SOLROSA
Aperitivo
Arancia Rossa
15,5% Vol.

Flasche = 0,7 l
(1l = € 17,13)



11.99

AKTION

Havana Club

Havana Club
Añejo 3 Años
37,5% Vol.,
Mango Lime
30% Vol. oder
Añejo Especial
37,5% Vol.

Flasche = 0,7 l
(1l = € 18,56)



12.99

statt 14.99
bis 16.49

BIS ZU -21%

THE ORIGINAL
LABEL
5
TRADE MARK

Label 5
Blended Scotch
Whisky 40% Vol.

Flasche = 0,5 l
(1l = € 15,98)



7.99

statt 8.99

-11%

JOHNNIE WALKER.
KEEP WALKING.

Johnnie Walker
Red Label
Blended Scotch Whisky
40% Vol.

Flasche = 0,7 l
(1l = € 17,84)



12.49

statt 15.99

-22%

MONKEY
SHOULDER®

Monkey
Shoulder
The Original
Blended Malt
Scotch Whisky
40% Vol.

Flasche = 0,7 l
(1l = € 35,70)



24.99

statt 29.99

-17%



statt 22.99

-17%

18.99



Schneider Weisse TAP 7
Original Weissbier

20 x 0,5l 11/1,90 € zzgl. 3,10 € Pfand

Gültig vom 13.10. - 25.10.2025

GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER



GLAS



Afri Cola 10

Flasche = 0,33 l
(1l = € 3,00) zzgl. € 0,15 Pfand

0.99 statt 1.20
- 17%

Afri Cola 10

Kasten = 24 x 0,33 l
(1l = € 2,27) zzgl. € 5,10 Pfand

17.99 statt 20.99
- 14%

Gültig vom 13.10. - 25.10.2025



GETRÄNKELAND
ERFRISCHEND ANDERS

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

